Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                     №  34
пос. Смидович

О внесении изменений в состав рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации от  9 августа 2020 г. № 505                                  «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы», утвержденный распоряжением администрации муниципального района от 08.12.2021 № 501
	В целях обеспечения реализации государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на территории Смидовичского муниципального района:
	1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации от  9 августа 2020 г. № 505                              «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы», утвержденный распоряжением администрации муниципального района                       от 08.12.2021 № 501 «О создании рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации от  9 августа 2020 г. № 505                              «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. В пункте 3 распоряжения слова «на заместителя главы администрации муниципального района Жилину Н.Ш.» заменить словами «на заместителя главы администрации муниципального района по внутренней политике Спирина А.С.».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района  и опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района

Готовил:
Начальник  отдела по связям
с общественностью  и СМИ
администрации муниципального района

Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Начальник
организационно-контрольного  отдела
администрации муниципального района

          Е.А. Башкиров

          К.В. Чернова

      Е.В. Тимошенко

       М.Н. Позднякова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2024 № 34

«СОСТАВ
рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации                 от  9 августа 2020 г. № 505 «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы»

	Башкиров Е.А.
	- глава администрации муниципального района, председатель рабочей группы;

	Спирин А.С.
	- заместитель главы администрации  муниципального района по внутренней политике,  заместитель председателя рабочей группы;

	Чернова К.В.
	- начальник отдела по связям с общественностью                 и СМИ  администрации муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Барвинская Т.А.
	- начальник управления образования администрации муниципального района;

	Бардаль В.М.
	- председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  (по согласованию);

Валерий (Костко)

- протоиерей, настоятель храма Покрова Пресвятой Богородицы п. Смидович (по согласованию);

Дядык Ю.Н.

- глава Волочаевского городского поселения                                  (по согласованию);

Жилина Н.Ш.
	- заместитель главы администрации  муниципального района;

Матюхин Н.В.

- военный комиссар Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Мариняк А.В.
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию);

Марцева Л.В.

- глава Волочаевского сельского поселения                                 (по согласованию);

	Матусевич Е.Е.
	- глава Николаевского городского поселения                                 (по согласованию);

	Симонов А.С
	- глава Приамурского городского поселения,                                 атаман Станичного казачьего общества «Покровское» (по согласованию);

	Томашевич Т.В.
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр                                  им. В.И. Клипеля» Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Хайницкий А.А.
	- глава Камышовского сельского поселения                            (по согласованию);

	Шашко Н.О.
	- глава Смидовичского городского поселения                           (по согласованию).